



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MULTI-LIVING AF 2014 APS**  
**INDUSTRIDALEN 1, 8700 LANGÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. november 2017

---

Peder Andreas Haahr

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Multi-Living af 2014 ApS Industridalen 1 8700 Langå  Telefon: 87731500  CVR-nr.: 32 30 87 24 Stiftet: 4. februar 2014 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Peder Andreas Haahr
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den jyske Sparekasse Torvegade 8 6700 Esbjerg  Handelsbanken Christian 8.s Vej 39 a 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Clemens Advokatpartnerselskab Skt. Clemens Stræde 7 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af køkkener og bad, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udgør -1.281.663 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.193.271 kr. og en egenkapital på -1.072.144 kr.

Selskabets egenkapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet af de næste regnskabsår, gennem øget indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.918.627</b>	<b>1.267</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.871.559	-3.391
Af- og nedskrivninger.....		-185.035	-183
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.137.967</b>	<b>-2.307</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.683	56
Andre finansielle omkostninger.....		-145.379	-167
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.281.663</b>	<b>-2.418</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.281.663</b>	<b>-2.418</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.281.663	-2.418
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.281.663</b>	<b>-2.418</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		164.843	287
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>164.843</b>	<b>287</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>164.843</b>	<b>287</b>
Varebeholdninger.....		2.670.809	2.493
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.670.809</b>	<b>2.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.014.939	1.080
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.189.068	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.204.007</b>	<b>1.080</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>153.612</b>	<b>97</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.028.428</b>	<b>3.670</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.193.271</b>	<b>3.957</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-1.122.144	160
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-1.072.144</b>	<b>210</b>
Ansvarlig lånekapital.....		612.362	578
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>612.362</b>	<b>578</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.849.138	1.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.153.640	582
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	605
Anden gæld.....		611.629	709
Periodeafgrænsningsposter.....		38.646	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.653.053</b>	<b>3.169</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.265.415</b>	<b>3.747</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.193.271</b>	<b>3.957</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forhold vedrørende going concern	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015/16: 8)			
Løn og gager.....	2.446.449	2.907	
Pensioner.....	298.124	299	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.004	89	
Andre personaleomkostninger.....	90.982	96	
	<b>2.871.559</b>	<b>3.391</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. juli 2016.....		725.000	
Tilgang.....		62.300	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>787.300</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		438.021	
Årets afskrivninger .....		184.436	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>622.457</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>164.843</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	159.519	209.519
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.281.663	-1.281.663
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.122.144</b>	<b>-1.072.144</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Ansvarlig lånekapital.....	577.700	612.362	0
	<b>577.700</b>	<b>612.362</b>	<b>0</b>
			Restgæld efter 5 år
			612.362
			<b>612.362</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 8 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 2 tkr., i alt ca. 16 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 790 tkr.  
Selskabets opsigelsesperiode udgør 6 måneder.

Selskabet har, via kreditinstitut, stillet en betalingsgaranti til sikkerhed for mellemværende med leverandører på 25 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for By Mogensens A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter, 3.849 tkr. er udstedt skadesløsbrev på 4.000 tkr. Skadesløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anlægsaktiver	165 tkr.
Varebeholdninger	2.671 tkr.
Tilgodehavende fra salg	1.015 tkr.

**Forhold vedrørende going concern****7**

Selskabet budgetterer med driftsoverskud for 2017/18, og har i de første tre måneder realiseret et resultat, der er bedre end budgetteret. Det forventes ud fra budgettet, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige og kan opretholdes, idet et af selskabets overliggende moderselskaber har afgivet sikkerhedsstillelse for bankgælden.
